
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
Про вилучення майна з господарського відання Комунального підприємства

«САРАТСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРІЗАЦІЇ» 
та оприбуткування за Саратською селищною радою

Керуючись  частиною  1  статті  26,  статтею  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  частиною 1 статті 24,  статтею 136 Господарського кодексу
України  та  з  метою  раціонального  використання  майна  Саратської  селищної
територіальної  громади,  розглянувши  лист  Комунального  підприємства  «САРАТСЬКЕ
БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРІЗАЦІЇ», щодо вилучення майна, селищна рада       

ВИРІШИЛА:

1.  Вилучити  з  господарського  відання  Комунального підприємства  «САРАТСЬКЕ
БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРІЗАЦІЇ» майно, згідно додатку 1 до даного рішення.

2. Прийняти  від  Комунального  підприємства  «САРАТСЬКЕ  БЮРО  ТЕХНІЧНОЇ
ІНВЕНТАРІЗАЦІЇ» до Саратської  селищної  ради реєстрові  книги  на  житлові  будинки,
нежитлові  будівлі,  гаражі  та  комплекси  фізичних  та  юридичних  осіб,  алфавітні  книги,
технічний архів  по смт.Сарата та Саратському району на відповідальне зберігання.

3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д.:
-  вилучити  з  господарського  відання Комунального  підприємства  «САРАТСЬКЕ

БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРІЗАЦІЇ» майно, що зазначене в пункті 1 даного рішення
шляхом складання відповідного передавального акту;

-  оприбуткувати  майно,  що  зазначене  у  пункті  1  даного  рішення,  на  баланс
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області.;

-  прийняти  від  Комунального  підприємства  «САРАТСЬКЕ  БЮРО  ТЕХНІЧНОЇ
ІНВЕНТАРІЗАЦІЇ» до Саратської  селищної  ради реєстрові  книги  на  житлові  будинки,
нежитлові  будівлі,  гаражі  та  комплекси  фізичних  та  юридичних  осіб,  алфавітні  книги,
технічний архів   по  смт.Сарата  та  Саратському району на  відповідальне  зберігання  та
визначити особу відповідальну за їх зберігання.

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

19 серпня 2021 року
№ 448 - VІІІ



                                                                                                  Додаток 1
                                                                                           до рішення селищної ради

                                                                                          від  19 серпня 2021 року
                                                                                              № 448 - VІІІ

Перелік
майна, що вилучається з господарського відання Комунального підприємства

«САРАТСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРІЗАЦІЇ» 
                                                                                                                                   грн

№ 
з/п

Найменування майна

кі
ль

кі
ст

ь Р
ік

пр
ид

ба
нн

я

П
ер

ви
нн

а
ва

рт
іс

ть К
ап

іт
ал

ьн
ий

ре
м

он
т

За
ли

ш
ко

ва
ва

рт
іс

ть

1 Набор офісної меблі 1 2001 0 - 0
2 Набор офісної меблі 1 2005 0 - 0
3 Набор офісної меблі 1 2006 0 - 0
4 Стіл комп’ютерний 1 2002 0 - 0
5 Стіл комп’ютерний кутовий 1 2003 0 - 0
6 Стіл комп’ютерний 1 2003 0 - 0
7 Стіл 1 2000 0 - 0
8 Стіл комп’ютерний 1 2000 0 - 0
9 Архівні полиці 8 2010 0 - 0
10 Копіювальний апарат Ricoh Aficio 1113 1 2004 7100 12228 5958
11 Кондиціонер 1 2007 0 - 0
12 Комп’ютер в комплекті 1 2007 0 - 0
13 Комп’ютер в комплекті 1 2006 0 - 0
14 Процесор 1 2018 6450 - 2150
15 Процесор 1 2014 0 - 0
16 Принтер НР 1200 1 2003 0 - 0
17 Принтер Laser Jet pro MFP M227-M229 1 2018 9600 - 3200
18 Телефон/факс 1 2003 0 - 0
19 Стільці комп’ютерні 4 2000 0 - 0
20 Стільці 4 2000 0 - 0

Всього 23150 11308

Секретар селищної ради                                                                    В.П. Проданов


